
Area Tecnica 
Programmazione urbanistica, Scolastica e Trasporti

Trasporti e Concessioni 

Determinazione numero   674 del 07/05/2024

OGGETTO:  PROMOSPORT  RACING  SSD.  MANIFESTAZIONE  COMPETITIVA  DI 
ABILITA' DI GUIDA (SLALOM) DENOMINATA "PRIMO SLALOM TROFEO UNICEF 
SAVONIERO"  CON  PERCORRENZA  NEL  TERRITORIO  DELLA  PROVINCIA  DI 
MODENA IN PROGRAMMA IL 12/05/2024. REVOCA DELLA DETERMINAZIONE N. 
664 DEL 06/05/2024..

Il Dirigente GAUDIO DANIELE

Richiamata integralmente la determinazione n. 664 del 06/05/2024 emessa dalla Scrivente, 
su istanza di PROMOSPORT RACING  SSD, (P. IVA 02740920356), in persona del legale 
rappresentate, Sig. Franchini Giuseppe, pervenuta il 10/04/2024 ed assunta a prot. 12195/11-15- 
07/73/2024 il 10/04/2024, con cui si provvedeva ad autorizzare, ai sensi dell’art. 9 D.Lgs. 285/92 
(Codice della Strada), lo svolgimento della  manifestazione competitiva di abilità di guida (slalom) 
denominata  “PRIMO  SLALOM  TROFEO  UNICEF  SAVONIERO”  prevista  per  il  giorno 
12/05/2024, dalle ore 08,30 fino alle ore 18,30 circa, prescrivendo la chiusura totale della S.P. 28 di 
Palagano dal Km 24,580 (Int. Via Caldana) al Km 21,280 (Int. SP 24), di cui dal Km 23,940 al Km 
21,500 quale percorso di gara, con individuazione di percorsi alternativi, tra cui la S.P. 24 di Mon-
chio;

Vista l’Ordinanza n. 71 del 30/04/2024 emessa dalla Scrivente con la quale si dispone, dal-
le ore 09,00 del 06/05/2024 alle ore 19,00 del 28/07/2024, la completa chiusura al transito veicolare 
e pedonale della S.P. 24 di Monchio in corrispondenza del Ponte di Casa Barbati alla progr. Km 
12+840 a Costrignano in Comune di Palagano;

Considerato pertanto che, in occasione dello svolgimento della manifestazione di cui sopra, 
la contemporanea  chiusura del tratto di S.P. 28 di Palagano, sopra indicato, nonché l’inutilizzabilità 
del tratto di S.P. 24 di Monchio, oggetto dell’ordinanza sopra richiamata, quale percorso alternativo, 
comporterebbero significativi disagi alla circolazione ordinaria,  si rende necessario procedere alla 
revoca dell’autorizzazione sopra indicata; 

Il Responsabile del procedimento relativo al rilascio del presente provve-
dimento è l’Ing. Daniele Gaudio, Dirigente del Servizio Programmazione Urbani-
stica, Scolastica e Trasporti.
Visto  quanto disposto,  relativamente alle  competenze dei  Dirigenti,  dall’art. 
107, comma 3, del D. Lgs. 18.8.00 n. 267 e dall’art. 53 dello Statuto dell’Ente;

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Provincia di Mo-
dena – Sezione “Amministrazione trasparente, Provvedimenti” - come prescrit-
to dal D.Lgs. n. 33/2013;

Determinazione n. 674 del 07/05/2024   - pag. n. 1



Per quanto precede, e in virtù del positivo esito dell’istruttoria, salvi e im-
pregiudicati i diritti dei terzi e le competenze di altri Enti od Amministrazioni,

D E T E R M I N A

DI DISPORRE LA REVOCA della determinazione n.  664 del 06/05/2024.

TUTELA DELLA PRIVACY
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena , in 

qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:  

https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/.
Il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  alla  presente  informativa  è  l’Ente 

Provincia  di  Modena,  nella  persona  del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con  sede  in 
Modena, viale Martiri della Libertà 34, cap 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale  Responsabile della protezione dei dati la 
società Lepida S.c.p.A. contattabile tramite e-mail  dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al 
numero 051/6338860.

L’Ente  ha designato i Responsabili  del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

IMPUGNAZIONI
Il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 

dell’Emilia Romagna entro sessanta giorni dalla data di comunicazione o di notificazione, oppure 
con  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  centoventi  giorni  dalla  data  di 
comunicazione o notificazione.   

Il Dirigente
GAUDIO DANIELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

    (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 674 del 07/05/2024   - pag. n. 2


	DI DISPORRE LA REVOCA della determinazione n. 664 del 06/05/2024.
	TUTELA DELLA PRIVACY

